
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
4ШЖ& 

О внесении изменений в Правила 
внутреннего трудового распорядка СПбГУ, 

| | утвержденные приказом от 08.11.2013 № 4135/1 

В соответствии с пунктом 5 Устава Санкт-Петербургского государственного^ 

университета, с учетом положительного мнения Президиума Профсоюзной организации 

СПбГУ от 14.04.2016 № 111-65/ПК 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить Приложение № 3 к Правилам внутреннего трудового распорядка 

СПбГУ, утвержденным приказом от 08.11.2013 № 4135/1 (с дополнениями, внесенными 

приказом от 24.04.2014 № 2176/1), в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника 

Организационного управления Бегеза 

И.о. ректора 1 /7 / И.А. Дементьев 

Г 



от 

Приложение 

к приказу Ректора СПбГУ 

Я о5, Mb » З&З&Ь 

«Приложение № 3 
к Правилам 

внутреннего трудового распорядка СПбГУ, 
утвержденным приказом 

от 08.11.2013 №4135/1 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей работников Санкт-Петербургского государственного университета, 

которым приказом Ректора (иного уполномоченного должностного лица) 
может вводиться режим суммированного учета рабочего времени с продолжительностью 

учетного периода равной двенадцати месяцам 

1. Водитель. 

2. Дежурный. 

3. Диспетчер. 

4. Машинист котельной. 

5. Начальник (заместитель начальника) смены. 

6. Оператор котельной. 

7. Слесарь аварийно-восстановительных работ. 

8. Слесарь-сантехник. 

9. Сторож. 

10. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования.» 


